
CONCEPT RAADSBESLUIT

Besluit nr.: 100775

Onderwerp:  Herzien  voorstel  met  betrekking  tot  de  aankoop  van  gronden  van  Bureau  Beheer 

Landbouwgronden. 

De raad van de gemeente Albrandswaard;

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 100775, 28 juni 2011;

BESLUIT:

In te stemmen met: 

1. de aankoop van de percelen kadastraal bekend gemeente Rhoon, sectie A nummer 6304 (groot 

1.89.40 ha) en nummer 6365 (groot 1.25.72 ha) voor een totaalbedrag van              € 189.072,- te 

betalen uit de algemene reserve

2. het verstrekken van de opdracht aan het college de verkoopmogelijkheden nader uit te werken en de 

raad hierover te informeren

3. het verstrekken van de opdracht aan het college de betrokkenen in kennis te stellen van 

bovengenoemde besluiten

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 

Albrandswaard in zijn openbare vergadering van .

De griffier, De voorzitter,

mr. Renske van der Tempel mr. Harald M. Bergmann

1/1

Besluit nr.: 100775


	Besluit nr.: 100775
	Besluit nr.: 100775
	Besluit nr.: 100775
	CONCEPT RAADSBESLUIT
	Besluit nr.: 100775

